

OPTO INFRASTRUCTURE LIMITED
FORM B - PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
OPTO INFRASTRUCTURE LIMITED
RELEVANT PARTICULARS

01	Name of Corporate debtor	Opto Infrastructure Limited
02	Date of incorporation of Corporate debtor	September 28, 2007
03	Authority under which Corporate debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Bangalore
04	Corporate Identity No. of Corporate debtor	CIN U70102KA2007PLC44004
05	Address of the Registered Office and Principal Office (If Any) of Corporate debtor	No. S-11, Second Floor, Gem Plaza, Infantry Road, Bangalore – 560 001
06	Date of closure of Insolvency Resolution Process	13 March 2024 (copy of the order uploaded in the NCLT website on 14 March 2024)
07	Liquidation commencement date of corporate debtor	13 March 2024 (copy of the order uploaded in the NCLT website on 14 March 2024)
08	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name - Mr. Ravi Shankar Devarakonda IP Registration No. IBBI/IPA-001/ IPP00095/2017-18/10195
09	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	41/1, 2nd Floor, 8th Main, 11th Cross, Jayanagar, 2nd Block, Bangalore-560011 Email Address - ravicacscma@icai.org
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	41/1, 2nd Floor, 8th Main, 11th Cross, Jayanagar, 2nd Block, Bangalore-560011 e-mail: liquidator.optostructure@gmail.com
11	Last date for submission of claims	12 April 2024
12	Relevant Claim Forms and are available at:	https://ibbi.gov.in/en/home/downloads

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Bangalore Bench has ordered the commencement of liquidation of the M/s. Opto Infrastructure Limited on 13th March 2024.

The stakeholders of M/s. Opto Infrastructure Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 12 April 2024, to the liquidator at the address mentioned against item No.10. The financial creditors shall submit their claims with proof only by way of an e-mail to liquidator.optostructure@gmail.com. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by e-mail. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Sd/-

Ravi Sankar Devarakonda

Liquidator

Date: 16th March, 2024

Place: Bangalore

IP Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P00095/2017-18/10195

AFA Valid upto 09 August, 2024

ಆಪ್ಲೋ ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಫಾರ್ಮ್ ಬಿ - ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ
(ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮ 12
(ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2016)
ಆಪ್ಲೋ ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ
ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು

01	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ಹೆಸರು	ಆಪ್ಲೋ ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
02	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ಸಂಯೋಜನೆ	ದಿನಾಂಕ 28 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2007
03	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನನ್ನು ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ / ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ	ಆರ್ ಒ ಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು
04	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	CIN U70102KA2007PLC044004
05	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ	ನಂ. S-11, ಎರಡನೇ ಮಹಡಿ, ಜೆಮ್ ಪ್ಲಾಜಾ, ಇನ್‌ಫೆಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001
06	ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ	13 ಮಾರ್ಚ್ 2024 (14 ಮಾರ್ಚ್ 2024 ರಂದು NCLT ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿ)
07	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	13 ಮಾರ್ಚ್ 2024 (14 ಮಾರ್ಚ್ 2024 ರಂದು NCLT ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿ)
08	ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್ ಆಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ದಿವಾಳಿತನ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು - ಶ್ರೀ ರವಿಶಂಕರ ದೇವರಕೊಂಡ IP ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ IBBI/IPA-001/IP-P00095/2017-18/10195
09	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದಂತೆ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ನ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್	41/1, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, 8 ನೇ ಮುಖ್ಯ, 11 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಜಯನಗರ, 2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 011 ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ - ravicacsma@icai.org
10	ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ಬಳಸಬೇಕಾದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್	41/1, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, 8 ನೇ ಮುಖ್ಯ, 11 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಜಯನಗರ, 2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 011 ಇ-ಮೇಲ್: liquidator.optoinfrastructure@gmail.com
11	ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	12 April 2024
12	ಸಂಬಂಧಿತ ಹಕ್ಕು ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ:	https://ibbi.gov.in/en/home/downloads

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠವು M/s ಆಪ್ಲೋ ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ದಿವಾಳಿಯನ್ನು 13 ಮಾರ್ಚ್ 2024 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

M/s ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರು. ಆಪ್ಲೋ ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ 12 ಏಪ್ರಿಲ್ 2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಐಟಂ ಸಂಖ್ಯೆ 10 ರ ವಿರುದ್ಧ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಹಣಕಾಸಿನ ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ liquidator.optoinfrastructure@gmail.com ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸಾಲದಾತರು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಪೋಸ್ಟ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಕೈವಾರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಹಕ್ಕುಗಳ ತಪ್ಪು ಅಥವಾ ತಪ್ಪುದಾರಿಗಳೆಂದು ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡವನ್ನು ಆಕರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.

ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರನು ತನ್ನ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿವಾಳಿತನ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಕೈವಾರಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸೆಕ್ಷನ್ 38 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಹಕ್ಕುಗಳ ತಪ್ಪು ಅಥವಾ ತಪ್ಪುದಾರಿಗಳೆಂದು ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡವನ್ನು ಆಕರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-

ರವಿಶಂಕರ ದೇವರಕೊಂಡ

ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್

ದಿನಾಂಕ: 16 ಮಾರ್ಚ್ 2024
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

IP ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ IBBI/IPA-001/IP-P00095/2017-18/10195
AFA 09 ಆಗಸ್ಟ್ 2024 ರವರೆಗೆ ಮಾನ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ